

# ŠALČININKŲ STANISLAVO MONIUŠKOS MENŲ MOKYKLOS

DIREKTORĖS LIUDMILOS BANDAILEVIČ

## 2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2022-01-20 Nr. 01

Šalčininkai

### I SKYRIUS

#### STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

(Švietimo įstaigos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir svariausi rezultatai bei rodikliai)

Siekdama tinkamai planuoti ir organizuoti veiklą, tikslingai įgyvendinti prioritetus bei veiklos kryptis, Mokykla įvykdė 2018-2021 metų strateginiame ir 2021 metų veiklos planuose numatytus tikslus ir uždavinius.

Mokykla kartu su partneriais iš Baltarusijos Respublikos - Lydos vaikų muzikos menų mokykla ir Lydos rajono vykdomojo komiteto Kultūros skyriumi - įgyvendina tarptautinį projektą „Muzikinis draugystės tiltas Šalčininkai-Lyda“ finansuojamą 2014-2020 metų Europos kaimynystės priemonės Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną programos lėšomis. Bendras projekto biudžetas – 289 318,00 Eur, iš kurių Europos regioninio plėtros fondo skirtos lėšos 260 386,20 Eur, projekto partnerių lėšos – 28 931,80 Eur. Šalčininkų Stanislavo Moniuškos menų mokyklos projekto dalis – 180 065,02 Eur, iš jų Europos regioninio plėtros fondo lėšos – 162 581,98 Eur, mokyklos įnašas – 18 065,02 Eur. Projekto pradžia – 2019 m. rugsėjo 1 d., pabaiga – 2022 m. vasario 28 d.

2021 m. projekto lėšomis Mokykla įsigijo 1 koncertinį fortepijoną, 1 pianiną, 12 akordeonų.

Įsigijus naujus ir kokybiškus muzikos instrumentus, mokiniai noriai atlieka muzikinius kūrinius, aktyviai dalyvauja rajono, respublikos, tarptautiniuose kultūriniuose, edukaciniuose renginiuose.

Įgyvendinant projektą, 2021 m. įvyko renginiai (projekto veiklos):

- virtualus koncertas, skirtas Vasario 16 d. (koncerto įrašo nuoroda patalpinta mokyklos interneto svetainėje <http://smmm.lt/vasario-16-d-sventinis-minejimas-koncertas/>);
- 2021 m. kovas - bendras virtualus Šalčininkų S. Moniuškos menų ir Lydos vaikų muzikos menų mokyklos mokinių koncertas „Kaziuko mugė“ (koncerto įrašo nuoroda patalpinta mokyklos interneto svetainėje <http://smmm.lt/kaziuko-muge-3/>);
- 2021 m. gegužė - virtualus tarptautinis S. Moniuškos muzikinės kūrybos festivalis-konkursas (dalyvių paraiškos su įrašais atsiųstos į specialiai sukurtą el.paštą [smmm.konkursas@gmail.com](mailto:smmm.konkursas@gmail.com), informacija patalpinta mokyklos interneto svetainėje <http://smmm.lt/tarptautinio-s-moniuskos-muzikines-kurybos-festivalio-konkurso-rezultatai/>);
- 2021-09-27 – koncertas Šalčininkų miesto bendruomenei „Rudens spalvos“ (<http://smmm.lt/mokiniu-koncertai/>);
- 2021-09-28 – koncertas Šalčininkų miesto bendruomenei „Rudeninių lapų sūkury“ (<http://smmm.lt/mokiniu-koncertai/>);
- 2021-09-30 - koncertas Šalčininkų miesto bendruomenei „Pasineriant į jaunystės prisiminimus“, skirtas Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai (<http://smmm.lt/koncertas-pasineriant-i-jaunystes-prisiminimus/>);
- 2021-10-05 – koncertas mokyklos bendruomenei „Mokytojau, Tau“, (<http://smmm.lt/sventeme-mokytoju-diena/>);

Visų koncertų metu buvo pristatyta metodinė paskaita „Muzikinio ugdymo įtaka žmogaus asmenybės formavimui“.

Mokykla, vykdydama projekto veiklas, sudarė sąlygas tarpvalstybinei kultūrinei aplinkai plėtoti. Sudaryti tvarūs Mokyklos ir vietos bendruomenės bendradarbiavimo mechanizmai, tobulinami mokytojų profesiniai įgūdžiai bei puoselėjama auganti karta.

Mokykloje vykdomos dailės, choreografijos (šokio), muzikos (fortepijono, akordeono, styginių, pučiamųjų, mušamųjų instrumentų) pradinio ir pagrindinio formalųjį švietimą papildančio ugdymo programos, taip pat neformaliojo vaikų švietimo ankstyvojo, kryptingo, išplėstinio ugdymo programos.

Neformaliojo vaikų švietimo pažymėjimai išduoti 23 mokiniams, išėjusiems pradinio ir pagrindinio formalųjį švietimą papildančio ugdymo programos. Į aukštesnę klasę perkelta 218 mokinių, išlaikiusių keliamuosius egzaminus. Priimti mokyti 57 nauji mokiniai. Bendras patvirtintas mokinių skaičius - 268 (2021 m. rugsėjo 1 d. duomenys).

Mokinių ugdymas vykdomas pagal Mokykloje parengtas ir patvirtintas ugdymo programas, kuriose atsispindi ugdymo dalyko tikslas, uždaviniai, ugdymo turinio apimtis, mokinių pasiekimai, mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimas. Ugdymo programoms įgyvendinti parengti ugdymo planai, kurių tikslas – kokybiško ugdymo turinio formavimas ir optimalaus ugdymo proceso organizavimas, kad kiekvienas mokinys pasiektų asmeninės pažangos ir geresnių ugdymo(-si) rezultatų ir įgytų mokymuisi visą gyvenimą būtinų bendrųjų ir dalykinių kompetencijų visumą. Parengti kiekvieno dalyko detalūs mokomosios medžiagos planai. Ugdymo procesas individualizuotas ir lankstus, esant tam tikroms situacijoms (mokymas nuotoliniu būdu) vyko ne pagal išankstinį planą, tačiau veiklos derėjo su planuotu turiniu.

Mokinių pasiekimai ir pažanga aptariami ir vertinami pagal patvirtintus Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo metodus ir kriterijus. Kiekvienas mokytojas ugdymo procese stebi ir fiksuoja kiekvieno mokinio pažangą, kad laiku būtų identifikuojamos problemos ir inicijuojami reikalingi sprendimai. Mokytojai kartu su mokiniais ir jų tėvais aptaria ir analizuoja mokinių individualius pasiekimus ir pastangas. Mokytojų tarybos posėdžiuose aptariamos pusmečių mokymosi ir lankomumo ataskaitos, atliekama lyginamoji analizė, priimami sprendimai mokinių mokymosi motyvacijai stiprinti. Mokinių pasiekimai ir pažanga fiksuojama mokymosi apskaitos suvestinėse pagal skyrius. Individualūs mokinių pasiekimai ir pastangos matomi, pripažįstami ir skatinami padėkos, garbės raštais.

Mokinių mokymosi motyvacija skatinama dalyvaujant koncertuose, festivaliuose, konkursuose, parodose, rajono tradiciniuose renginiuose, projektinėje veikloje. 2021 m. 200 mokinių (75 procentai) dalyvavo 20-uose respublikiniuose, tarptautiniuose konkursuose, festivaliuose, parodose, iš jų – 120 (60 procentų) mokinių tapo laureatais ir diplomantais.

Per daugelį metų susiformavo graži tradicija rengti kalėdinius koncertus Šalčininkų kultūros centre, 2021 organizuotas virtualus mokyklos mokinių kalėdinis koncertas „Skambančios Kalėdos“, kuriame skambėjo šventiniai muzikiniai palinkėjimai visiems, belaukiantiems gražiausių metų švenčių, koncerto įrašo nuoroda patalpinta Mokyklos interneto svetainėje <http://smmm.lt/muzikinis-kaledinis-sveikinimas/>.

Dalyvauta tarptautinio projekto „Kartu edukacijai“ įgyvendinime, tai bendradarbiavimo su Chelmžos muzikos mokykla (Lenkijos Respublika) tęsinys ir yra mokyklų partnerių projekto „Kartu edukacijai. Polonijos šeima“ dalis. Projektą finansuoja draugija „Wspólnota Polska“ Torunėje. 2021 m. pagrindinis projekto tikslas – populiarinti kompozitoriaus Frederiko Šopeno kūrybą. Įgyvendinant projektą dalyvauta edukaciniuose išvykose į Lietuvos nacionalinę filharmoniją, piešinių-tapybos-fotografijos konkurse „Ruduo su Šopenu“, konkursui dailės skyriaus mokiniai pateikė 15 darbų. 2021 m. lapkričio 22 d. draugijos „Wspólnota Polska“ Kujavų Pamario skyriaus būstinėje Torunėje konkurso darbų vertinimo komisija įvertino pateiktus darbus ir skyrė mūsų jauniems dailininkams 7 apdovanojimus.

Mokytojų, visų pedagoginių darbuotojų sutelktumo, bendradarbiavimo, kruopštaus darbo, nuoširdaus bendravimo su tėvais deka sėkmingai įveiktas karantinas. Mokytojai išmoko dirbti virtualiose mokymo aplinkose, pasirinkti vaizdo konferencijų įrankius, nuspręsti, koku būdu

perduoti mokiniams, tėvams reikiamą informaciją, pateikti užduotis. Siekiant tobulinti mokytojų kompiuterinių technologijų bendrąsias kompetencijas, organizuoti 5 dienų mokymai „Skaitmeninio raštingumo kursai“. Visi mokyklos mokytojai (100 procentų) kėlė savo kvalifikaciją. Dalyvauta 22-uose kvalifikacijos tobulinimo renginiuose, įgytos 1997 akademinės valandos per metus.

Mokykla siekia modernaus informacinių technologijų įsisavinimo lygio, kompiuterinių ir audiovizualinių technologijų panaudojimą ugdymo procese. Mokykloje veikia belaidis „Wi-Fi“ ryšys, kuris suteikia galimybę patogiai prisijungti prie interneto tinklo. 90 procentų kabinetų kompiuterizuoti, mokytojams sudarytos sąlygos vesti pamokas nuotoliniu būdu. Iš specialiųjų lėšų programų nupirktos 2 interaktyvios lentos (naudojamos solfedžio ir dailės pamokose), 2 nešiojamieji kompiuteriai.

Pagerinta Mokyklos vidaus edukacinių erdvių aplinka: įsigyta 50 naujų lankytojų kėdžių, kurie pastatyti centrinio pastato fojė, mokomosiuose kabinetuose, įrengta maža koncertų salė, kurioje vyksta fortepijono skyriaus mokinių akademiniai atsiskaitymai, egzaminai ir koncertai.

2021 m. sausio mėn. išrinkta Pedagogų etikos komisija ir parengtas Pedagogų etikos kodeksas, kuris nustato pagrindinius pedagoginių darbuotojų profesinės etikos reikalavimus ir įsipareigojimus siekti etiško ir profesionalaus elgesio su mokiniais, jų tėvais (globėjais, rūpintojais) ir kitais šeimos nariais, kolegomis, bendruomene.

2021 m. gegužės mėn. visi Mokyklos darbuotojai dalyvavo Privalomuose higienos įgūdžių ir pirmos pagalbos mokymuose.

2021 m. rugsėjo mėn. sudaryta Galimų psichologinio smurto darbe atvejų nagrinėjimo komisija, patvirtintas Darbuotojų psichologinio saugumo politikos tvarkos aprašas, kuris užtikrina darbuotojų psichologinį saugumą, psichosocialinės rizikos valdymą, psichologinio smurto ir mobingo prevencijos įgyvendinimą ir saugios darbo aplinkos kūrimą visiems Mokyklos darbuotojams.

Svarbiausi Mokyklos gyvenimo įvykiai fiksuojami mokyklos stenduose. Aktualią informaciją apie Mokyklos veiklą, tikslus, mokinių pasiekimus ir laimėjimus bei dalyvavimą renginiuose, projektuose galima rasti interneto svetainėje [www.smmm.lt](http://www.smmm.lt) ir socialiniuose tinklapiuose.

## II SKYRIUS

### METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

#### 1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai

Metų užduotys (toliau – užduotys)	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai
1.1. Centralizuoto vaikų ir mokinių priėmimo į Šalčininkų rajono švietimo įstaigas tvarkos aprašo įgyvendinimas.	Priėmimas į Šalčininkų Stanislavo Moniuškos menų mokyklą nuo 2021-2022 mokslo metų vykdomas centralizuotai pagal informacinėje sistemoje užregistruotus prašymus.	Priėmimas į Šalčininkų Stanislavo Moniuškos menų mokyklą vyksta centralizuotai naudojantis centralizuota prašymų pateikimo ir gyventojų informavimo informacine sistema (IS).	2021 metams planuota centralizuoto vaikų ir mokinių priėmimo į Šalčininkų rajono savivaldybės švietimo įstaigas įgyvendinimo pradžia buvo perkelta į 2022 metus dėl projekto „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas Šalčininkų rajono savivaldybėje“ įgyvendinimo terminų pakeitimo. Paruoštas Šalčininkų rajono savivaldybės tarybos sprendimo projektas dėl

		<p>Mokykloje paskirtas IS naudotojas – darbuotojas atsakingas už vaikų duomenų bazės tvarkymą.</p> <p>Mokyklos interneto svetainėje skelbiama aktuali su mokinių priėmimu susijusi informacija.</p>	<p>centralizuoto vaikų ir moksleivių priėmimo į ugdymo įstaigas.</p> <p>2021 m. lapkričio mėn. dalyvauta centralizuoto vaikų ir mokinių priėmimo į Šalčininkų rajono švietimo įstaigas sistemos diegimo informaciniuose mokymose.</p> <p>Mokyklos interneto svetainėje paskelbta aktuali su mokinių priėmimu susijusi informacija <a href="http://smmm.lt/centralizuotas-vaiku-ir-mokiniu-priemimas/">http://smmm.lt/centralizuotas-vaiku-ir-mokiniu-priemimas/</a></p>
1.2. Mokyklos 2022—2025 m. strateginio plano projekto rengimas.	Parengtas 2022-2025 m. mokyklos strateginio plano projektas.	<p>Sudaryta strateginio plano projekto rengimo darbo grupė. Strateginio plano projektas pristatytas svarstyti mokyklos bendruomenei (pateikiamos rekomendacijos). Strateginio plano projekto pateikimas Šalčininkų rajono savivaldybės administracijai 2021 m. gruodžio mėn.</p>	<p>Strateginio plano projektą rengė Mokyklos direktoriaus 2021 m. lapkričio 18 d. įsakymu Nr. V-30 sudaryta darbo grupė.</p> <p>Parengtas 2022-2025 m. strateginio plano projektas, orientuotas į mokinių ugdymosi prieinamumą ir kokybę, atlikta Mokyklos SSGG analizė, strateginio plano projektas aptartas Mokyklos tarybos (2021-12-28 d. Nr. MT-04) ir Mokytojų tarybos (2021-12-29 d. Nr. MK-03) posėdžiuose, svarstytas mokyklos bendruomenės (atsižvelgta į pasiūlymus, pastabas).</p> <p>2021 m. gruodžio mėn. Strateginio plano projektas pateiktas Šalčininkų rajono savivaldybės administracijai. Strateginio plano projektui pritarta Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. sausio 20 d. įsakymu Nr. DĮV-91. Strateginis planas patvirtintas Mokyklos direktoriaus 2022 m. sausio 20 d. įsakymu Nr. V-01.</p>
1.3. Tarptautinio projekto “Muzikinis draugystės tiltas	Užtikrintas veiklų, numatytų projekto	Pravestas tarptautinis S. Moniuškos festivalis-konkursas;	2021 m. gegužės 10 – 25 dienomis įvyko Šalčininkų S. Moniuškos menų mokyklos nuotoliniu būdu organizuotas

Šalčininkai-Lyda” kuravimas.	veiklos plane, įgyvendinimas.	pravesti 10 projekto partnerių koncertai.	<p>tarptautinis S. Moniuškos muzikinės kūrybos festivalis-konkursas, kuriame dalyvavo muzikantai iš Baltarusijos ir Lietuvos muzikos, menų mokyklų: Lydos vaikų muzikos menų mokyklos, Ščiutino vaikų menų mokyklos, Naugarduko vaikų menų mokyklos, Biariozaukos vaikų menų mokyklos, Pervomaisko vaikų menų mokyklos, Ditvos vaikų menų muzikos mokyklos, Lydos valstybinio muzikinio koledžo, Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokyklos, Šalčininkų J. Sniadeckio gimnazijos ir Šalčininkų S. Moniuškos menų mokyklos. Jame dalyvavo 222 mokiniai iš Baltarusijos ir 127 mokiniai iš Lietuvos.</p> <p>Dalyvių pasirodymus vertino kompetentinga komisija. Visi dalyviai, jų mokytojai ir komisijos nariai apdovanoti padėkos raštais.</p> <p>Pravesti 6 koncertai: 2021-02-16 (virtualus); 2021-03-04 (virtualus); 2021-09-27; 2021-09-28; 2021-09-30; 2021-10-05.</p>
---------------------------------	----------------------------------	--	--

## 2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo)

Užduotys	Priežastys, rizikos
2.1.	

## 3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos

(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams)

Užduotys / veiklos	Poveikis švietimo įstaigos veiklai
3.1. Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su Šalčininkų lopšėliu - darželiu „Vyturėlis“, 2021 m. kovo 3 d.	Sudarytos sąlygos Mokyklos mokiniams kaupti sceninę - koncertinę patirtį, dalyvauti darželio rengiamuose renginiuose, projektuose.

#### 4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai
4.1.			

### III SKYRIUS

#### GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS VERTINIMAS

#### 5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas (pildoma, aptariant ataskaitą)

Vertinimo kriterijai	Pažymimas atitinkamas langelis: 1 – nepatenkinamai; 2 – patenkinamai; 3 – gerai; 4 – labai gerai
5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input checked="" type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/>
5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input checked="" type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/>
5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input checked="" type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/>
5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir siekiant rezultatų	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input checked="" type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/>
5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis)	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input checked="" type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/>

### IV SKYRIUS

#### PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDOTI UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS

#### 6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas

Užduočių įvykdymo aprašymas	Pažymimas atitinkamas langelis
6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius	Labai gerai <input type="checkbox"/>
6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius	Gerai <input type="checkbox"/>
6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius	Patenkinamai <input type="checkbox"/>
6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius	Nepatenkinamai <input type="checkbox"/>

#### 7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti

7.1.
------

### V SKYRIUS

#### KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

#### 8. Kitų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)

<p>8.1. Centralizuoto vaikų ir mokinių priėmimo į Šalčininkų rajono švietimo įstaigas tvarkos aprašo įgyvendinimas.</p>	<p>Priėmimas į Šalčininkų Stanislavo Moniuškos menų mokyklą nuo 2022-2023 mokslo metų vykdomas centralizuotai pagal informacinėje sistemoje užregistruotus prašymus.</p>	<p>Priėmimas į Šalčininkų Stanislavo Moniuškos menų mokyklą vyksta centralizuotai naudojantis centralizuota prašymų pateikimo ir gyventojų informavimo informacinė sistema (IS).</p> <p>Mokykloje paskirtas IS naudotojas – darbuotojas atsakingas už vaikų duomenų bazės tvarkymą.</p> <p>Mokyklos interneto svetainėje skelbiama aktuali su mokinių priėmimu susijusi informacija.</p>
<p>8.2. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. sausio 4 d. įsakymu Nr. V-4 „Dėl bendrųjų iš valstybės ar savivaldybių biudžetų finansuojamų neformaliojo švietimo programų kriterijų aprašo patvirtinimo“, atnaujinti FŠPU ir NVŠ ugdymo programos.</p>	<p>Atnaujintose FŠPU muzikinio ugdymo programose bus apibrėžti pradinio, pagrindinio ugdymo tikslai ir konkretūs uždaviniai, derantys su programos turiniu, trukme ir mokinių amžiumi, užtikrinamas ugdymo nuoseklumas ir tęstinumas, aprašoma, kaip programa dera su atitinkamos krypties bendrojo ugdymo programa. Visose programose numatomos ugdomos kompetencijos, kokiais metodais ir kaip dažnai bus vertinamos / įsivertinamos.</p>	<p>Iki 2022 m. balandžio mėn. sudaryta darbo grupė programoms parengti.</p> <p>Iki 2022 m. liepos mėn. parengtos visų dalykų atnaujintos programos aptartos metodinėse grupėse.</p> <p>Iki 2022 m. rugsėjo mėn. parengtos ugdymo programos patvirtintos direktoriaus įsakymu.</p>
<p>8.3. Elektroninio dienyno informacinės sistemos įdiegimas.</p>	<p>Pasirašyta paslaugų teikimo sutartis, leidžianti naudotis elektroninio dienyno sistema, gauti konsultavimo ir sistemos priežiūros paslaugas.</p> <p>Įdiegtas elektroninis dienynas, kuris leidžia vykdyti mokinių pažangos ir pamokų lankomumo stebėseną.</p>	<p>Paskirtas elektroninio dienyno sistemos administratorius.</p> <p>Mokytojai funkcionaliai naudoja elektroninį dienyną, atlieka darbus, kurie paprastai Mokykoje buvo atliekami kitomis priemonėmis.</p> <p>Darbo procesas aiškus ir suprantamas, taupomos laiko</p>

	užtikrina grįžtamąjį ryšį su tėvais.	sąnaudos, laikomasi asmens duomenų apsaugos reikalavimų.
8.4. Tobulinti vadybinę kvalifikacinę kompetenciją.	Patobulinta vadybinė kompetencija, įgytos žinios taikomos praktinėje veikloje.	Dalyvauta ne mažiau 2 kvalifikacijos tobulinimo renginiuose.

**9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)**

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

9.1. Nedarbingumas
9.2. Covid-19 pandemija

**VI SKYRIUS  
VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI**

**10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:**

*2021 metų veiklos ataskaitą vertinsiuai sutarta įvertinti labai gerai.*

*Mokyklos tarybos pirmininkis* *[parašas]*  
(mokykloje – mokyklos tarybos  
įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  
savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  
darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo)

*Jelena Stanculienė* *2022-02-07*  
(vardas ir pavardė) (data)

**11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:**

*Švietimo įstaigos vadovo 2021m. veikla vertinama gerai, iki kito kasmetinio veiklos vertinimo siūlymu nustatyti 5 proc. einamųjų metų pareigines algas kintamosios dalies dydį.*

*Meras* (parašas)  
(valstybinės švietimo įstaigos savininko  
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos  
(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos;  
savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras)

*Ladislav Palevič* *2022-02-09*  
(vardas ir pavardė) (data)

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas *gerai*.

Susipažinau.  
*olirektore*  
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)

*[parašas]*  
(parašas)

*Ladislav Palevič* *2022-02-28*  
(vardas ir pavardė) (data)